[image: ]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.12.2020с.                                         ЕЛОВОЕ                                             №29-96р

Об обращении директора МБУ «СКМЖ «Лидер» Зюзя А.В. «О внесении в штатное расписание МБУ «СКМЖ «Лидер» 0,5 ставки работника по обслуживанию лыжных трасс на лыжной базе с.Еловое».

[bookmark: dst10356]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Еловского сельсовета, Еловский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Передать обращение директора МБУ «СКМЖ «Лидер» Зюзя А.В. «Об обращении директора МБУ «СКМЖ «Лидер» Зюзя А.В. «О внесении в штатное расписание МБУ «СКМЖ «Лидер» 0,5 ставки работника по обслуживанию лыжных трасс на лыжной базе с.Еловое» на проработку главе Еловского сельсовета Шалютову И.И.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Еловского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете "Емельяновские веси".

Председатель Еловского
сельского Совета депутатов                                                                    И.А. Бородин

Глава сельсовета                                                                                      И.И.Шалютов

image1.emf